[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.04.2010

               № 22
О внесении дополнений в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 25.02.2009 № 4  «Об утверждении муниципальной адресной программы Москаленского муниципального района Омской области перехода на отпуск коммунальных ресурсов потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов на 2009-2011 годы»
В соответствии с требованиями п. 9.1 ст. 14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции от 01.12.2008), Уставом Москаленского муниципального района Совет РЕШИЛ:

1. Внести в муниципальную адресную программу Москаленского муниципального района  Омской области перехода на отпуск коммунальных ресурсов потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов на 2009-2011 годы следующие дополнения:

1.1. Дополнить приложением № 3, изложив его в редакции приложения к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительству                       (Островой С.Н.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев

	                  Приложение
к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области от 21.04.  2010  № 22

	Приложение №3 к муниципальной адресной программе Москаленского муниципального района  Омской области перехода на отпуск коммунальных ресурсов потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов на 2009 – 2011 годы

Адресный перечень многоквартирных домов поэтапного перехода на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов в рамках муниципальной адресной программы  на 2010 год

	№ п/п
	Адрес
	Кол-во приборов учета потребления тепловой энергии, шт.
	Кол-во приборов учета потребления холодной воды, шт.

	Москаленское городское поселение

	1
	Линейная, 90
	1
	1

	2
	Комсомольская, 92
	1
	1

	3
	1 Северная,90
	1
	1

	4
	Пролетарская, 16
	1
	1

	5
	1 Северная, 63
	1
	1

	6
	Сибирская, 11
	1
	1

	7
	Ленина, 31
	1
	1

	8
	3 Северная,65
	1
	1

	9
	3 Северная, 63
	1
	1

	10
	Ленина, 33
	1
	1

	11
	Механизаторов, 4
	1
	1

	12
	Механизаторов, 3
	1
	1

	13
	Береговая, 8
	1
	1

	14
	Центральная, 78
	1
	1

	15
	Чкалова, 6
	1
	1

	16
	Дымовой , 6
	1
	1

	17
	Центральная, 76
	1
	1

	18
	Почтовая, 77
	1
	1

	19
	Мичурина, 7
	1
	1

	20
	Сибирская, 7
	1
	1

	21
	Центральная, 82
	1
	1

	22
	Пролетарская, 14
	1
	1

	23
	Чкалова 4

	1

	24
	Комсомольская, 88

	1

	25
	Ленина, 17

	1

	26
	Нефтяников,17

	1

	27
	3 северная, 67

	1

	28
	Нефтянников,9

	1

	29
	Комсомольская, 86

	1

	30
	Мичурина, 1

	1

	31
	Сибирская, 5

	1

	32
	2 Северная, 65

	1

	33
	Спортивная, 13

	1

	34
	Мичурина, 9

	1

	35
	Сибирская, 9

	1

	36
	Сибирская, 1

	1

	37
	Нефтянников, 11

	1

	38
	Гуртьева,9

	1

	39
	Центральная, 80

	1

	итого
	22
	39

	Звездинское сельское поселение

	1
	Ленина, 2
	1
	1

	2
	Комсомольская, 5
	1
	1

	3
	Комсомольская, 1
	1
	1

	4
	Комсомольская, 2
	1
	1

	5
	Комсомольская, 8
	1
	1

	6
	Комсомольская, 6
	1
	1

	итого
	6
	6

	Элитовское сельское поселение

	1
	Ленина, 3
	1
	1

	2
	Школьная 6 а
	1
	1

	3
	Школьная, 4
	1
	1

	4
	Школьная, 2
	1
	1

	5
	Школьная, 6
	1
	1

	6
	Школьная, 13
	1
	1

	итого
	6
	6

	Новоцарицынское сельское поселение

	1
	39 кв дом Гагарина , 50

	1

	2
	12 кв. дом Гагарина, 52
	1
	1

	итого
	1
	2

	Ивановское сельское поселение

	1
	ул. Двухэтажек, 2
	1
	1

	2
	Двухэтажек, 4
	1
	1

	итого
	2
	2

	Роднодолинское сельское поселение

	1
	Ул. Молодежная, 2
	1
	1

	итого
	1
	1

	Итого по району
	38
	56